

Igea Banca

Numero sportelli operativi 37

Migliaia di euro

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

10.	Interessi attivi e proventi assimilati	180.067
20.	Interessi passivi e oneri assimilati	- 94.503
30.	<b>Margine d'interesse</b>	85.564
40.	Commissioni attive	34.895
50.	Commissioni passive	- 9.989
60.	<b>Commissioni nette</b>	24.906
70.	Dividendi e proventi simili	1.003
80.	Risultato netto dell'attività di negoziazione	32.171
90.	Risultato netto dell'attività di copertura	9
100.	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	- 2.862
	a) attività finanziarie valutate al costo ammortizzato	- 3.219
	b) attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva	352
	c) passività finanziarie	5
110.	Risultato netto delle altre att. e pass. fin. valutate al fair value con impatto a conto economico	- 1.386
	a) attività e passività finanziarie designate al fair value	-
	b) altre attività finanziarie obbligatoriamente valutate al fair value	- 1.386
120.	<b>Margine di intermediazione</b>	139.405
130.	Rettifiche/Riprese di valore nette per rischio di credito relativo a:	- 24.774
	a) attività finanziarie valutate al costo ammortizzato	- 24.785
	b) attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva	11
140.	Utile/perdita da modifiche contrattuali senza cancellazioni	- 2
150.	<b>Risultato netto della gestione finanziaria</b>	114.629
160.	Risultato dei servizi assicurativi	-
	a) ricavi assicurativi derivanti dai contratti assicurativi emessi	-
	b) costi per servizi assicurativi derivanti dai contratti assicurativi emessi	-
	c) ricavi assicurativi derivanti da cessioni in riassicurazione	-
	d) costi per servizi assicurativi derivanti da cessioni in riassicurazione	-
170.	Saldo dei ricavi e costi di natura finanziaria relativi alla gestione assicurativa	-
	a) costi/ricavi netti di natura finanziaria relativi ai contratti assicurativi emessi	-
	b) ricavi/costi netti di natura finanziaria relativi alle cessioni in riassicurazione	-
180.	<b>Risultato netto della gestione finanziaria e assicurativa</b>	114.629
190.	Spese amministrative:	- 131.548
	a) spese per il personale	- 55.801
	b) altre spese amministrative	- 75.747
200.	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	1.319
	a) impegni e garanzie rilasciate	494
	b) altri accantonamenti netti	825
210.	Rettifiche/Riprese di valore nette su attività materiali	- 8.190
220.	Rettifiche/Riprese di valore nette su attività immateriali	- 1.191
230.	Altri oneri/proventi di gestione	38.788
240.	<b>Costi operativi</b>	- 100.822
250.	Utili (Perdite) delle partecipazioni	2.986
260.	Risultato netto della valutazione al fair value delle attività mat. e immat.	-
270.	Rettifiche di valore dell'avviamento	-
280.	Utili (Perdite) da cessione di investimenti	2
290.	<b>Utile (Perdita) della operatività corrente al lordo delle imposte</b>	16.795
300.	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente	- 3.463
310.	<b>Utile (Perdita) della operatività corrente al netto delle imposte</b>	13.332
320.	Utile (Perdita) dei gruppi di attività in via di dismissione al netto delle imposte	-
330.	<b>Utile (Perdita) d'esercizio</b>	13.332
340.	Utile (Perdita) d'esercizio di pertinenza di terzi	- 891
350.	<b>Utile (Perdita) d'esercizio di pertinenza della capogruppo</b>	12.441

STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO

Migliaia di euro

<b>Voci dell'attivo</b>		
10.	Cassa e disponibilità liquide	646.819
20.	Attività finanziarie valutate al fair value con impatto a conto economico	45.045
	a) attività finanziarie detenute per la negoziazione	6.379
	b) attività finanziarie designate al fair value	-
	c) altre attività finanziarie obbligatoriamente valutate al fair value	38.666
30.	Attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva	332.062
40.	Attività finanziarie valutate al costo ammortizzato	3.262.906
	a) crediti verso banche	91.811
	b) crediti verso clientela	3.171.095
50.	Derivati di copertura	41
60.	Adeguamento di valore attività finanziarie oggetto di copertura generica	-
70.	Partecipazioni	45.741
80.	Attività assicurative	-
	a) contratti di assicurazione emessi che costituiscono attività	-
	b) cessioni in riassicurazione che costituiscono attività	-
90.	Attività materiali	116.964
100.	Attività immateriali	3.944
	a) di cui:	-
	- avviamento	1.698
110.	Attività fiscali	69.158
	a) correnti	18.636
	b) anticipate	50.522
120.	Attività non correnti e gruppi di attività in via di dismissione	-
130.	Altre attività	478.383
	<b>Totale dell'attivo</b>	<b>5.001.063</b>
<b>Voci del passivo e del patrimonio netto</b>		
10.	Passività finanziarie valutate al costo ammortizzato	4.575.026
	a) debiti verso banche	1.085.486
	b) debiti verso clientela	3.390.599
	c) titoli in circolazione	98.941
20.	Passività finanziarie di negoziazione	1.718
30.	Passività finanziarie designate al fair value	-
40.	Derivati di copertura	123
50.	Adeguamento di valore passività finanziarie oggetto di copertura generica	-
60.	Passività fiscali	1.184
	a) correnti	566
	b) differite	618
70.	Passività associate ad attività in via di dismissione	-
80.	Altre passività	145.548
90.	Trattamento di fine rapporto del personale	2.816
100.	Fondi per rischi e oneri	6.160
	a) impegni e garanzie rilasciate	1.140
	b) quiescenza e obblighi simili	-
	c) altri fondi per rischi e oneri	5.020
110.	Passività assicurative	-
	a) contratti di assicurazione emessi che costituiscono passività	-
	b) cessioni in riassicurazione che costituiscono passività	-
120.	Riserve da valutazione	- 5.647
130.	Azioni rimborsabili	-
140.	Strumenti di capitale	3.140
150.	Riserve	7.850
155.	Acconti su dividendi	-
160.	Sovrapprezzi di emissione	31.004
170.	Capitale	217.523
180.	Azioni proprie (-)	-
190.	Patrimonio di pertinenza di terzi (+/-)	2.177
200.	Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)	12.441
	<b>Totale del passivo e del patrimonio netto</b>	<b>5.001.063</b>